Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
городское поселение Пионерский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

Решение

           « 10 » октября  2022 г.                                                                                                                № 03

Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов
городского поселения Пионерский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Пионерский, решением Совета депутатов городского поселения Пионерский  от 26.10.2011 г. №175 «О регламенте Совета депутатов городского поселения Пионерский», для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета депутатов городского поселения Пионерский, для содействия реализации федерального законодательства, законодательства Ханты- Мансийского автономного округа-Югры, решений  Совета депутатов городского поселения Пионерский

Совет депутатов городского поселения Пионерский решил:

1. Образовать следующие постоянные комиссии:
1.1. По бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества в следующем составе:
Подорожных В.П. (председатель)
Карачарскова И.М.
Соколова С.В.
Крупин А.В.
Салахутдинова К.А.
[bookmark: __DdeLink__978_1972414912]1.2. По правовым вопросам и регламенту в следующем составе:
Карачарскова  И.М.  (председатель)
Уляшева Р.З.
Зубчик Ю.В.
Крупин А.В.
Подорожных В.П.
1.3. По социальным  вопросам, культуре, спорту, молодежной политике и вопросам
предпринимательской деятельности в следующем составе:
Салахутдинова К.А. (председатель)
Зубчик Ю.В.
Шумилов Е.Н.
Уляшева Р.З.
Каджинова И.В.
1.4. По жилищным вопросам и коммунальному хозяйству, экологии, транспорту и связи в следующем составе:
Шумилов Е.Н.  (председатель)
Соколова С.В.
Уляшева Р.З.
Подорожных В.П.
Каджинова И.В.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Пионерский                                                                     И.С. Татарчук

Глава городского поселения Пионерский                                                           В.С. Зубчик

Приложение 1
к Решению Совета депутатов городского поселения Пионерский
[bookmark: _GoBack] «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов
городского поселения Пионерский»  от 10 октября 2022 г.  № 03

СОСТАВЫ
ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ
Совета депутатов городского поселения Пионерский
1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:
Подорожных В.П. (председатель)
Карачарскова И.М.
Соколова С.В.
Крупинин А.В.
Салахутдинова К.А.
2. Комиссия по правовым вопросам и регламенту:
Карачарскова  И.М. (председатель)
Уляшева Р.З.
Зубчик Ю.В.
Крупин А.В.
Подорожных В.П.
3. Комиссия по социальным  вопросам, культуре, спорту, молодежной политике и вопросам предпринимательской деятельности:
Салахутдинова К.А. (председатель)
Зубчик Ю.В.
Шумилов Е.Н.
Уляшева Р.З.
Каджинова И.В.
4. Комиссия по  жилищным вопросам и коммунальному хозяйству, экологии, транспорту и связи:
Шумилов Е.Н.  (председатель)
Соколова С.В.
Уляшева Р.З.
Подорожных В.П.
Каджинова И.В.